

HG®

SALON

ŚRODEK DO RENOWACJI MEBLI Z JASNYCH GATUNKÓW DREWNA

eliminuje ślady i
zarysowania

250 ml e

HG środek do renowacji mebli z jasnych gatunków drewna

- eliminuje ślady i zarysowania
- przywraca wygląd wyblakłym i postarzałym powierzchniom

HG środek do renowacji mebli z jasnych gatunków drewna to najwyższej jakości preparat do renowacji drewnianych mebli: bejcowanych, lakierowanych, olejowanych, woskowanych lub z surowego drewna. Zalecany do stosowania do jaśniejszych gatunków drewna, takich jak sosna, jesion, jasny dąb. Zszarzałe, matowe i wyblakłe (odbarwione) powierzchnie odzyskują swój naturalny kolor. Zarysowania zostają zamaskowane.

Sposób użycia: HG środek do renowacji mebli z jasnych gatunków drewna należy zawsze najpierw wypróbować na małej, niewidocznej powierzchni. Nakładać środek prostymi pasmami, zgodnie ze słojami drewna, a następnie pozostawić na 6–10 godzin, tak aby drewno wchłonęło preparat. Na miejsca gdzie drewno w czasie tych 6-10 godzin wchłonęło całkowicie preparat, nałożyć go ponownie. Gdy powierzchnia mebla już przestanie wchłaniać preparat, usunąć jego nadmiar czystą ściereczką i lekko wypolerować. Odczekać osiem dni i powtórzyć zabieg. Jeżeli mamy do czynienia z powierzchnią drewna pokrytą woskiem, wtedy należy najpierw nanieść dość obficie preparat na całą powierzchnię, a następnie po 2 godzinach usunąć odchodzący z powierzchni mebla wosk. Potem przystąpić ponownie do całej procedury renowacji mebla zgodnie z powyższym opisem.



zawiera:	
węglowodory alifatyczne	> 30%

0541200102529
2206

Uwaga: Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. Do zastosowania również na lakierowanych jaśniejszych gatunkach drewna, jeżeli warstwa lakieru przepuszcza parę wodną. Ciemniejsze plamy i skazy nie zostają usunięte. Jeżeli dojdzie do uszkodzenia warstwy lakieru, na przykład z powodu wilgoci lub wysokich temperatur, będzie to przypominać plamy. Te plamy nie znajdują się jednak w drewnie i dlatego nie mogą być usunięte przy pomocy tego produktu. Nie stosować na sztucznie wybielanych gatunkach drewna. Powierzchnie lakierowane na wysoki połysk, mogą po zabiegu mieć mniejszy połysk, a kolor drewna może stać się ciemniejszy. • Personel medyczny może uzyskać informacje o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777. • Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu. Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

UWAGA H226- Łatwopalna ciecz i pary. **P101-** W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102-** Chronić przed dziećmi. **P210-** Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Palenie wzbronione. **P233-** Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. **P501-** Zawartość pojemnika jak i pojemnik utylizować zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, narodowymi oraz międzynarodowymi przepisami.



Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41,
1314 CJ Almere, Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700

UFI: SFJT-D5YW-010U-6802

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E, 93-177 Łódź
Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl